Председатель Комиссии: 

Заместитель председателя 

Комиссии: 

Члены Комиссии: 

Секретарь Комиссии: 

Р.Ф. Шайдуллин 

Г.И. Сунгатуллина 

А.С. Васильева  

Н.Е. Слепцова 

Э.Р. Султанов 

М.К. Амирян  

Начальная (максимальная) 

стоимость Договора: 

44 132 931 (сорок четыре миллиона сто 

тридцать две тысячи девятьсот тридцать 

один) рубль 79 копеек. 

Количество поданных на участие в 

конкурентной процедуре заявок, 

дата и время регистрации каждой 

заявки: 

1 (одна) заявка: 

Участник № 1 - 18.03.2024 09:49 ч. 

Комиссией ООО «СК «Автодор» (далее также - Комиссия) была рассмотрена заявка

[...]

сведений по отношению друг к другу и/или 

документации. 

В составе заявки, направленной участником 

конкурентной процедуры № 1 выявлены 

следующие несоответствия: 

- в составе заявки направлено 2 файла 

«заявкаТАТЭМ_18.03.24.pdf» в одном 

предложена цена договора 44 058 694,12 

(Сорок четыре миллиона пятьдесят восемь 

тысяч шестьсот девяносто четыре рубля 12 

копеек) руб. 12 коп., в т.ч. НДС 7 343 115,68 

руб. (20%), а во втором - 44 132 930 (Сорок 

четыре миллиона сто тридцать две тысячи 

девятьсот тридцать рублей 92 копейки) руб. 

92 коп., в т.ч. НДС 7 355 488.48 руб. (20%). 

Таким образом, участник конкурентной 

процедуры № 1 направил противоречивые 

сведения о цене договора. 

Также в составе заявки участника 

конкурентной процедуры № 1 направил файл